
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montoro

Núm. 3.575/2013

Don Antonio Sánchez Villaverde, Alcalde-Presidente de esta

Corporación, en virtud de las facultades que me confieren los

arts. 44 y 47 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y

Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales, aprobado por

R.D. 2.568/86, de 28 de noviembre (B.O.E. nº 305 de 22 de di-

ciembre de 1986), por el presente

Resuelvo:

Primero. Delegar en el 4º Tte. de Alcalde D. Antonio Javier Ca-

sado Morente, la representación de este Ayuntamiento en la

Asamblea del Consorcio Provincial de Desarrollo Económico que

tendrá lugar el próximo día 25 de abril de 2013 en la Excma. Di-

putación Provincial.

Segundo. Dar publicidad de esta resolución en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia.

Tercero. Trasladar el contenido de esta Resolución a D. Anto-

nio Javier Casado Morente.

Montoro, 24 de abril de 2013.- Firmado electrónicamente: El Al-

calde, Antonio Sánchez Villaverde.

Lunes, 13 de Mayo de 2013 Nº 89  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2013-05-13T09:32:57+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




